



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.225.000 euro na wykonanie robót budowlanych związanych z budową mobilnego systemu zasilania gwarantowanego budynku głównego UMiG, budynku OPS oraz serwerowni wraz z automatyką

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

Czy zakres zadania obejmuje ułożenie tras kablowych między budynkiem głównym UMiG oraz budynkiem OPS a lokalizacją stacjonowania przycepy z zabudową (odbioru mocy, sterowniczych i układu monitoringu BMS)

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje ułożenie tras kablowych między budynkiem głównym UMiG a lokalizacją stacjonowania przycepy z zabudową. Do budynku OPS ułożona jest rura o przekroju 110 mm.

Pytanie 2

Czy zakres zadania obejmuje przebudowa rozdzielnic głównych i montaż układów automatyki budynku głównego UMiG i OPS.

Odpowiedź:

Tak, zakres zadania obejmuje przebudowę rozdzielnic głównych i montaż układów automatyki budynku głównego UMiG oraz OPS.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga na etapie składania ofert spełnienia zapisu Specyfikacja Urządzeń - Pozostałe wymagania - punkt 88 - Dostawca posiada doświadczenie w zakresie dostawy, podłączenia, uruchomienia, serwisowania potwierdzone referencjami min. 3 szt. w okresie ostatnich 3 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale V ust. 2 pkt 3) SIWZ, jak również w ogłoszeniu o zamówieniu nie określił warunku udziału w postępowaniu. Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga spełnienia przez Wykonawcę zapisu Specyfikacja Urządzeń - Pozostałe wymagania - punkt 88.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie urządzenia wchodzące w zakres postępowania mają spełniać wszystkie wymagania zapisane w Specyfikacji Urządzeń w załączniku 1.4.1 do projektu a w szczególności w Specyfikacji Urządzeń str. 9 projektu.

URZĄD MIASTA I GMINY

Odpowiedź:

W Specyfikacji Urządzeń w załączniku 1.4.1 w pozycji 1 podano rok produkcji 2016. Data ta została wprowadzona na etapie powstawania projektu i należy przyjąć, że chodzi o bieżący rok czyli 2017.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga systemu mover dla podwozia jeźdnego wspomnianego w przedmiarze robót poz. 3.120, a nie zapisanej w szczegółowej specyfikacji w zał. 1.4.1 w punkcie 69.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zastosowania i skalkulowania w cenie oferty systemu mover dostosowanego do oferowanego agregatu mobilnego. Mover to urządzenie elektryczne zasilane z akumulatora i sterowane zdalnie za pomocą pilota umożliwiające przetaczanie i manewrowanie przyczepą bez pojazdu ciągnącego. Powyższe ma zapewnić lepszą możliwość parkowania w wąskim wjeździe na teren Urzędu.

Pytanie 6

Jakie parametry mają być uwzględnione przez system monitoringu?

Odpowiedź:

Parametry wyświetlane na panelu sterowania.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający podjął decyzję o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert z 30 czerwca 2017 roku, **na dzień 4 lipca 2017 roku**, godziny składania i sesji otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Karalowski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych